
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. szeptember 23. napján 11:00 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Szőnyi István bizottsági tag 

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

 

A Bizottsági ülésről távol volt: 

 Róth József bizottsági tag 

 Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

 

Jegyzőkönyvvezető: Györgyné Karászi Anikó 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 5 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosító javaslat nem hangzott el, Lukács 

Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását. 

 

Az ülés napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 



 

 

 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: Róth József bizottsági tag távolléte miatt másik jegyzőkönyv-

hitelesítő választása vált szükségessé, javaslata szerint Szőnyi István bizottsági tag töltse be a 

szerepet. Megkérdezte van-e valakinek más javaslata. 
 

Tekintettel arra, hogy további javaslat nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Képviselő-testület Pénzügyi Bizottsága döntsön 

arról, hogy Róth József bizottsági tag távolléte miatt az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Szőnyi 

István bizottsági tagot megválasztja. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 4 igen, 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

42/2024. (IX.23.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága döntött arról, 

hogy Róth József bizottsági tag távolléte miatt az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Szőnyi 

István bizottsági tagot választja meg. 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valójuk az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: a költségvetési előirányzatok módosítására a 

2024.07.31-i adatok alapján került sor, mely lényeges változást nem tartalmaz, a költségvetés 

végrehajtása a tervek szerint halad. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta az eredeti javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 34 § bekezdése, 

valamint Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Sátoraljaújhely Város 



Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet 20.§ (1) 

bekezdése szerint a jogszabályokban, központi intézkedéseken alapuló, valamint saját 

hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt szükségessé váló költségvetési 

rendeletmódosítást az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

43/2024. (IX.23.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 34. § bekezdése, 

valamint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet 

20. § (1) bekezdése szerint a jogszabályokban, központi intézkedéseken alapuló, valamint saját 

hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt szükségessé váló költségvetési 

rendeletmódosítást az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

2. Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett tevékenységről szóló 

beszámoló elfogadására 

Kérdések következtek 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valójuk az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a jogszabályok az önkormányzatok számára lehetőséget teremtenek 

a szuverén adóztatási jog gyakorlására, s ezzel együtt a helyi adópolitika kialakítására. Az 

adóhatóság az önkormányzatnál valóban hatóságként működik, lehetősége van az adóalanyok 

alapos felkutatására és az adók kivetése révén jelentős bevétel szerzésére. Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzatánál az adóhatóság jól működik, de vannak még növekedési lehetőségek. 

Szőnyi István bizottsági tag: megkérdezte, hogy a kommunális adó ingatlanokra történő 

terhelése megtörtént-e. 

dr. Terdik Sándor jegyző: megtörtént, jelentős munkát hárítva az adóhatósági osztály 

dolgozóira. A kivetett adó alól mentesíteni kell azokat, akik nem rendelkeznek a tárgyévet 

megelőző év december 31. napján 30 napon túli lejárt idejű víz- és csatornadíj tartozással és 

rendelkeznek hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződéssel. 

Vélemények következtek. 



Greskóné Tóth Erika: az ÉRV Zrt. és a Mohu MOL adatszolgáltatása révén történik az adó 

kivetése, a befolyt összeg jelentős részét önkormányzat az illegálisan lerakott hulladék 

elszállításra fordítja. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

44/2024. (IX.23.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás 

biztosítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: már több alkalommal a Pénzügyi Bizottsági ülésen, illetve 

Képviselő–testületi ülésen is megszavazásra került napirendi pont a betegség kezelésének 

folyamatos támogatása érdekében, ezután is meg fog jelenni az előterjesztések között. Az 

önkormányzat a pénzügyi lehetőségeinek figyelembevételével tudja támogatni a gyermek 

gyógyulását. Megkérdezte hogy van-e valakinek a jelenlévők közül szóbeli kiegészíteni valója 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének 

támogatásához 100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

45/2024. (IX.23.) határozata 

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás biztosításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 

100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

  



 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 11 óra 15 perckor bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

Szőnyi István sk.          Lukács Tamás sk.  

      Jegyzőkönyv-hitelesítő              Bizottsági elnök 

 

 


